地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 26年度臨時理事会 議事要旨

開催日 平成 26年 4月 25日（金） 場所 市立吹田市民病院第 1会議室

出席者 役員

徳田理事長

衣田副理事長

冨永理事

村田理事

渋谷理事

前田理事

事務局

【議事】

地方独立行政法人市立吹田市民病院定款の一部変更について

事務局から原案についての説明を行い、地方独立行政法人法第 8 条に基づき、定款の変

更について議会の議決を経るために、吹田市に平成 26年 5月定例会での提案について依頼

する旨の説明を行い、異議なく了承された。

 なお、土地に係る固定資産税についての質問があった。